
 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo di Virgilio 
Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299  

e-mail: mnic81000e@istruzione.it e-mail: mnic81000e@pec.istruzione.it  
sito: www.icvirgilio.gov.it 

cod. mecc. MNIC81000E cod. fisc 93034870209 
 

                                                                                                  Borgo Virgilio, 18/02/2019  
 

Al Sito della scuola  
All’Albo Pretorio  

Alla Ditta MANTUNITOUR  
 

Oggetto: Dispositivo di aggiudicazione affidamento servizio di noleggio autobus per viaggi 

d’istruzione A.S.2018/2019   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. N° 129/2018 ;  

VISTO il D. Lgs. N° 50/2016 (nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);  

CONSIDERATO che sono stati programmati vari viaggi d’istruzione ;  

VISTO il proprio provvedimento di richiesta di preventivo prot. n° 16/VI3 del 04/01/2019;  

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate;  

RITENUTA l’offerta coerente con quanto richiesto nel bando;  

VISTO il verbale del 23/01/2019 della Commissione giudicatrice, dal quale si evince la 

valutazione delle offerte pervenute;  

PRESO ATTO delle determinazione cui è pervenuta la Commissione, in ordine all’individuazione 

della Ditta cui affidare il servizio.  

Viste le delibere di approvazione del programma Annuale del 15/02/2019 del Consiglio 

d’Istituto  

 

DISPONE 

Di aggiudicare il servizio di noleggio autobus per i viaggi  d’istruzione di un giorno 

A.S.2018/2019 come nella tabella sotto riportata. L’Istituto si  riserva di accertare la 

sussistenza dei requisiti normalmente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario. Seguirà stipula del relativo contratto. 

 

DESTINAZIONE 
 

Periodo n.  
alunni/doc. 

Descrizione del 
servizio 

COSTO 

TRENTO C/0  MUSE 

26/04/2019 
Sc. secondaria di 
Bagnolo San Vito 

cl.3^A/B 
h 7,45/18.00 

 
41 

 
Trasporto con 

autobus 

€.510,00 

MALE /TRENTO 

02/05/2019 sc. 
Sc.Secondaria di 

Borgoforte cl.1^C e 
2^C 

h.7,00/18,30 

42 Trasporto con 
autobus 

670,00 

PISA 

3/05/2019 
Sc. secondaria  Cerese 

cl.2^B/D 
h 7.30/19.30 

 
48 

 
Trasporto con 

autobus 

920,00 

PISA 

07/05/2019    
sc.secondaria di 
Cerese cl.2^A/C 

h.7,30/19,30 

47 Trasporto con 
autobus 

920,00 

TRENTO/C/0 MUSE 
09/05/2019             

sc. Primaria di 
Borgoforte cl.4^A e 

47  
Trasporto con 

autobus 

€.510,00 

MNIC81000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000584 - 18/02/2019 - VI3 - U



5^A 
h. 8.,30/17,30/18,00 

MALE/TRENTO 

13/05/2019 
Sc.secondaria di 

Borgoforte cl.1^A/B 
h.7,00/18,30 

40 Trasporto con 
autobus 

680,00 

 

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Lucia Barbieri 

 

MNIC81000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000584 - 18/02/2019 - VI3 - U


